中国电器工业协会变压器分会

中国变压器行业信息网

变 压 器 杂 志 编 辑 部
★

   关于召开2015中国变压器技术发展论坛的通知

：

由中国电器工业协会变压器分会、中国变压器行业信息网、变压

器杂志编辑部联合主办的2015中国变压器技术发展论坛将于2015年10

月23日在广西桂林市举行。特邀请您参加本次会议。

中国变压器技术发展论坛每年举行一次。论坛定位于为企业技术

决策者、行业技术精英、有关专家学者搭建一个全国性的技术交流平

台，就本行业的技术发展趋势、技术创新成果、普遍关注的热点问题

和具有代表性的问题，开展探讨与交流。

现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

(一)特邀有关部门领导，就2016年国家产业政策、国家电网在特

高压、农网改造、以及淘汰落后型号等方面新的投资，为变压器行业

发展带来的新机遇等方面的内容作专题报告；

 (二) 特邀有关部门领导对国家三部委下发的关于《配电变压器

能效提升计划（2015-2017）》的进行解读；

 (三) 邀请有关专家，就变压器技术发展的新趋势，以及如何解